СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.10.2011 № 455 «О контрольно-счетной палате города Новосибирска и о внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска»

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования организации и осуществления деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 35, 43 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.10.2011 № 455 «О контрольно-счетной палате города Новосибирска и о внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2013 № 912, от 27.11.2013 № 976, от 22.10.2014 № 1193, от 28.10.2015 № 50, от 23.06.2016 № 249, от 19.10.2016 № 301 от 28.03.2018 № 575, от 26.05.2021 № 146, от 27.10.2021 № 216, от 16.03.2022 № 325) следующие изменения:
1.1.Часть 4 статьи 12 приложения 1 признать утратившей силу.
1.2. В приложении 2:
1.2.1. В графе 3 строки 4 таблицы цифры «23» заменить цифрами «26».
1.2.2. В графе 3 строки 5 таблицы цифру «1» заменить цифрой «3».
1.2.3. Строку 6 таблицы исключить.
1.2.4. В графе 3 строки «Итого:» таблицы цифры «32» заменить цифрами «36».
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.06.2022.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О

внесении

изменений

в

решени

е

Совета

депутатов города Новосибирска

от

26.10.2011 №

455

«О контрольно

-

счетной

палате города Новосибирска и о внесении

изменений в отдельные решения Совета

депутатов

города Новосибирска»

В целях совершенствования организации и осуществления деятельности

контрольно

-

счетной палаты города Новосибирска

,

в соответствии с

Федеральным законом от

07.02.2011 № 6

-

ФЗ

«

Об общих принципах

организации и деятельности контрольно

-

счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований

»

,

руководствуясь

статьями 35

,

43

Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска

РЕШИЛ

:

1.

Внести в реше

ни

е

Совета депутатов города Новосибирска от

26.10.2011

№

455

«О контрольно

-

счетной палате города Новосибирска и о

внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города

Новосибирска»

(в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска

от 26.06

.2013

№

912, от 27.11.2013

№

976, от 22.10.2014

№

1193, от 28.10.2015

№

50, от 23.06.2016

№

249, от 19.10.2016

№

301

от

28.03.2018 №

575

, от

26.05.2021 №

1

46

, от 27.10.2021 №

216, от 16.03.2022 №

325

) следующие

изменения:

1.1.

Часть 4 статьи 1

2 приложения 1

признать утративш

ей

силу.

1.2.

В

приложени

и

2

:

1.

2.

1.

В гр

афе 3

строки 4

таблицы

цифры

«

23

»

заменить цифрами

«

2

6»

.

1.2

.2

.

В графе 3

строки

5

таблицы цифру «1» заменить цифрой «3»

.

1.

2.

3.

Строку 6

таблицы

исключить

.

1.

2.

4

.

В графе 3

строки

«

Итого:

»

таблицы цифры

«32»

заменить цифрами

«36»

.

2.

Решение подлежи

т официальному опубликованию и вступает в силу с

0

1

.06.2022

.

3.

Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за

исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами

полно

мочий по решению вопросов местного значения.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Мэр города Новосибирска

Д. В. Асанцев

А.

Е. Локоть

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА   РЕШЕНИЕ

  ПРОЕКТ

О  внесении  изменений  в  решени е   Совета  депутатов города Новосибирска   от  26.10.2011 №   455   «О контрольно - счетной  палате города Новосибирска и о внесении  изменений в отдельные решения Совета  депутатов  города Новосибирска»

В целях совершенствования организации и осуществления деятельности  контрольно - счетной палаты города Новосибирска ,  в соответствии с  Федеральным законом от  07.02.2011 № 6 - ФЗ  « Об общих принципах  организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований » ,  руководствуясь  статьями 35 ,   43   Устава города Новосибирска, Совет депутатов города  Новосибирска  РЕШИЛ :   1.   Внести в реше ни е   Совета депутатов города Новосибирска от  26.10.2011  №   455  «О контрольно - счетной палате города Новосибирска и о  внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города  Новосибирска»   (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска  от 26.06 .2013  №   912, от 27.11.2013  №   976, от 22.10.2014  №   1193, от 28.10.2015  №   50, от 23.06.2016  №   249, от 19.10.2016  №   301   от   28.03.2018 №   575 , от  26.05.2021 №   1 46 , от 27.10.2021 №   216, от 16.03.2022 №   325 ) следующие  изменения:   1.1. Часть 4 статьи 1 2 приложения 1  признать утративш ей   силу.   1.2.  В  приложени и   2 :   1. 2. 1.   В гр афе 3  строки 4   таблицы  цифры  « 23 »   заменить цифрами  « 2 6» .   1.2 .2 .   В графе 3  строки  5   таблицы цифру «1» заменить цифрой «3» .   1. 2. 3.   Строку 6  таблицы  исключить .   1. 2. 4 .   В графе 3  строки   « Итого: »   таблицы цифры  «32»   заменить цифрами  «36» .   2.   Решение подлежи т официальному опубликованию и вступает в силу с  0 1 .06.2022 .   3.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за  исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами  полно мочий по решению вопросов местного значения.

Председатель Совета депутатов   города Новосибирска     Мэр города Новосибирска

Д. В. Асанцев   А.   Е. Локоть